
UCHWAŁA  
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie  

z dnia 13 września 2022 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do statutu 

Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz.910) oraz § 8 ust.6 pkt 7 statutu Zespołu Szkół nr 1 

im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie  
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 7 ust 4 po pkt 5c dodaje się pkt 5d o treści: 
 

"5d) zawiesza, za zgodą organu prowadzącego, zajęcia dydaktyczno-wychowawcze 
w sytuacjach wystąpienia w kolejnych w dwóch dniach poprzedzających zawieszenie zajęć 
temperatury -15°C, mierzonej o godzinie 21:00. Określone warunki pogodowe nie są 
bezwzględnym czynnikiem determinującym decyzję dyrektora szkoły;"; 

 
2) w § 29 dodaje się ust 8 o treści: 
   
  "8. Ze zbiorów biblioteki mogą korzystać uczniowie, nauczyciele oraz pozostali 
pracownicy szkoły i rodzice z zachowaniem obowiązujących procedur wdrożonych na czas 
zagrożenia epidemicznego."; 
 
3) w § 30 dodaje się ust 17 o treści: 

 

  "17. Zasady sprawowania opieki w stanie zagrożenia epidemicznego określają 

odrębne procedury.". 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


